
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

03/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara de Santos Visita à Câmara de Santos 9:00 12:00 3:00 64.977    65.017    40

10/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo SETRAN - Solicitar informações 10:00 11:10 1:10 65.017    65.024    7

13/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem de veículo 11:00 13:00 2:00 65.024    65.028    4

14/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Câmara Municipal de São Vicente 9:00 11:30 2:30 65.028    65.046    18

15/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretarias: Finanças e Saúde 9:00 11:00 2:00 65.046    65.069    23

15/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 14:00 16:00 2:00 65.069    65.090    21

16/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Informações na Secretaria de Habitação 9:30 11:20 1:50 65.090    65.110    20

17/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Informações na SEAD 10:00 12:00 2:00 65.110    65.122    12

17/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Cremilda Couto Gabinete n° 21 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita/ Reunião PDA 14:00 17:20 3:20 65.122    65.146    24

20/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Casa dos Conselhos 11:00 13:00 2:00 65.146    65.157    11

21/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Reunião Secretaria de Assistência Social 14:30 15:20 0:50 65.157    65.161    4

21/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Informações Secretaria Meio Ambiente 15:30 16:30 1:00 65.161    65.164    3

22/09/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte Verificar possíveis busracos na Rua Xixová 13:45 14:30 0:45 65.164    65.169    5

22/09/2021 Wlamir Peruzzetto Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Jardim Real Bairro Real Visita USAFA Jd. Real 15:00 16:20 1:20 65.169    65.214    45

23/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião PDA 11:00 13:00 2:00 65.214    65.219    5

24/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Cremilda Couto Gabinete n° 21 - Pav VER 2° andar Santos Santos Câmara Municipal de Santos 9:00 13:00 4:00 65.219    65.273    54

27/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim
Verifica possíveis bueiros danificados na Rua 31 

de março
9:30 11:00 1:30 65.273    65.298    25

27/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 16:10 17:20 1:10 65.298    65.309    11

28/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Daianne Karolayne dos Santos Gabinete n° 05 - Pav VER 1°andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 9:00 10:20 1:20 65.309    65.332    23

28/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal
Consulta informações na Secretaria de 

Urbanismo
14:20 15:00 0:40 65.332    65.354    22

29/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Cremilda Couto Gabinete n° 21 - Pav VER 2° andar Ocian Bairro Ocian Visita USAFA Ocian/ Evento PDA 9:00 12:00 3:00 65.354    65.371    17

30/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Cremilda Couto Gabinete n° 21 - Pav VER 2° andar Melvi Bairro Melvi
Evento oficial entrega de chaves Conjunto 

Habitacional
9:00 12:00 3:00 65.371    65.414    43

LOCAL

(Prefeitura, 

Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

EOB-0661 VW GOL                            64.977 

Requis DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)

-
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